ＪＡＦ認定Ｅモータースポーツイベント開催届
一般社団法人日本自動車連盟　御中
下記の通り、ＪＡＦ認定Ｅモータースポーツイベント開催届を提出いたします。

申請日　　　　年　　　月　　　日　　申請者
	イベントの名称
	開催日程

　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
［　　　日間］

	競技種目（レース・ラリー等）

	開催場所
	名称

（

	大会実施方法（どちらかに◎をしてください）

オンライン実施・オフライン実施

	所在地
都道府県

	オーガナイザー
	クラブ・団体名称
代表者名：
	略　　称

	登　録　印

	クラブ・団体名称
代表者名：

	クラブ・団体名称
代表者名：

	使用ソフトウェア

	オーガナイザー
連　絡　先
	担当者氏名：

	〒　　　－　　　　　　　　　　　都道府県

	ＴＥＬ
　　　　　－　　　　　－
	Ｅ－ｍａｉｌ
	ホームページまたはＳＮＳ

	添付資料

	受　理　印
	受付・確認者印
	開催届出料
領収印

　￥５，１００

ＪＡＦ認定Ｅモータースポーツイベント開催届提出に伴う注意事項

１．ＪＡＦ登録クラブおよび加盟団体が開催するＪＡＦ認定ＥモータースポーツイベントはＪＡＦに届出を行うことによって組織許可が免除されます。
２．ＪＡＦ認定Ｅモータースポーツイベントについては下記の開催届出料を必要とします。
	内容
	開催届出料（消費税１０％込

	ＪＡＦ認定電子自動車競技
開催届出料
	５，１００

＊イベントの呼称について
　　国内競技規則細則　自動車競技の組織に関する規定　第３条　１．「競技会の呼称」の適用を受けることとします。

個人情報の取り扱いについて
モータースポーツにかかる各種の申請及び報告（ライセンスの発給、各種証明書の発給、クラブ・団体の登録、ライセンス講習会の認定、競技会の組織許可、競技結果成績表など）に際してご提供いただいた個人情報を以下のとおり利用いたします。
・モータースポーツ機関誌の発送
・モータースポーツにかかる諸手続きに関する連絡
・競技結果成績のデータベース構築及びその公表
・登録クラブ・団体名簿への掲載（代表者名、連絡　　担当者名及び連絡先）
・ライセンス講習会に関するお知らせ（講師名）
・モータースポーツにかかるアンケート調査に関すること
・モータースポーツ統計の作成
また、ＪＡＦは、ＪＡＦに登録されたクラブ・団体を通じて間接的に個人情報を取得することがありますが、それらは直接取得する個人情報と同様の取り扱いをいたします。（個々のクラブ・団体における個人情報の取り扱いについては、それぞれのクラブ・団体にご確認ください。）